
MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj ů hl Ä"
lntegrovaný regionální Operační program

Dodatek č. 4 ke Smlouvě o dílo na zhotovení Stavby

„NoVA' PSYCHIA TRIE _- NEMOCNICE TÁBOR, A.S. “
(STA VENIŠTĚA)

který Spolu níže uvedeného dne, měsíce o roku uzavřely

Smluvní Strany:

1) Nemocnice Tábor, a.S.

Se Sídlem: kpt. Jaroše 2000, 390 03 Tábor
IČ; 26095203
DIČ; (32699005400
právní forma: akciová Společnost
společnost Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých
Budějovicích, oddíl B, vložka 1463
Zastoupená: Ing. Ivo Houškou, MBA, předsedou představenstva

MUDr. Janou Chocholovou, členem představenstva
bankovní spojení:

(dále jen „ Objednatel “);

2) PRADAST Spol. S r.o.

se sídlem Nám. Přemysla Otakara Il. 10/6, 370 01 České Budějovice
Zastoupený Ing. Petrem Steinbauerem
IČO; 60826053
DIČ; (3260826053
Bankovní spojení:
č. ú.:
Zapsaná v OR vedeném u Kraj ského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 3777
Ve věcech smluvních je oprávněn jednat: Ing. Petr Steinbauer
Ve věcech technických je oprávněn jednat stavbyvedoucí (autorizovaná osoba v oboru
Pozemních Staveb): Ing. Petr Steinbauer, číslo autorizace: 0101082
Společnost je Zapsána v OR vedená Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C,
vložka 3777

(dále jen „Zhotovitel“)

Objednotel a Zhotovitel mohou být dále označování Společně jen jako „Smluvní Stranyí', příp.
kterýkoli Samostatně téžjako „Smluvní Strana “ (dále v textu jen „Smluvní Strany “ nebo „Smluvní
Strana “ nebo te'ž „ Účastník dohody “)



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj Ash,“
Integrovaný regionální operační program

Preambule

Smluvní Strany shodně prohlašují, že dne 9.10.2018 uzavřely na základě veřejné Zakázky ev. č. ve
VVZ: 22018-006872, interní cˇZ'SiO VZ: 05/03/2018/OBCH (dáie [ake'jen „Zadávací řz'Zem"“), část 1.
Smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je Výstavba pavilonu Nova' psychiatrie -
Nemocnice Tábor, a.S.“ (Staveniště A). Vzhledem k tomu, že dochází ke změně Díla - dle
změnového listu č. 7 a 8, Smluvní Strany uzavírají tento dodatek č. 4 ke Smlouvě (dále jen
„Dodatek“). Zhotovitel v Souladu s ustanovením odstavce 3.8 Smlouvy předkládá výpis teplot po
dnech v místě Stavby jako doklad o nesplnění klimatických podmínek vhodných ke splnění
technologických postupů konstrukcí monolitické části Stavby. Na základě naplnění této podmínky
Smlouvy Zhotovitel předložil požadavek na prodloužení termínu dokončení díla v Souladu
s podmínkami ustanovení odst. 3.8 Smlouvy. Dále Zhotovitel předložil chybějící akustické,
dilatační a těsnící prvky zabudované do monolitické části Stavby oproti počtům těchto položek ve
výkazu výměr projektu. Projekt provedl Atelier H1 - architektonická kancelář na základě
výběrového řízení s kritériem na nejnižší cenu. Objednatel Se obrátil na projektanta S požadavkem
vysvětlit rozdíl v množství výztuže a ten potvrdil, že počet těchto prvků ve výkazu výměr je nižší,
než je ve výkresové části projektové dokumentace. V Souladu s § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016
Sb., o zadávání veřejných zakázek Se tak jedná o změny, které Objednatel, která jednal S náležitou
péčí, nemohl předvídat, a které nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

I.
Předmět Dodatku

A) Smluvní strany se v Souladu s čl. 2. smlouvy dohodly na změně rozsahu Díla Specifikovaného
v čl. 2 odst. 2.1. Smlouvy a jejich Příloze č. 2 a č. 3 (oceněné Soupisy prací S výkazem výměr),
z důvodu změn uvedených v příloze, tj. změnový list č. 7 a 8, které tvoří přílohu č. 1 Dodatku
č. 4 Smlouvy a jsou jeho nedílnou součástí.

B) Smluvní strany Se dále dohodly, v souvislosti Se změnou rozsahu Díla, na změně ceny Díla
dle Čl. 4, odst. 4.1. Smlouvy

Cena za zhotovení Díla byla stanovena dohodou Smluvních Stran na základě podkladů pro
provedení Díla, a činí za změnové listy č.7 a 8:

i. v Souladu s ustanovením § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek:
vícepráce dle změnového listu č.7 399 290,00 Kč

Cena Díla dle SOD celkem bez DPH: 126.686.868,00 Kč
vlivem Dodatku č. l celkem bez DPH: 127.819.877,34 Kč
vlivem Dodatku č. 2 celkem bez DPH: 129.800.755,27 Kč
vlivem Dodatku č. 3 celkem bez DPH: 133.496.352,80 Kč

Cena dle Změnového listu č. 7 bez DPH 399.290,00 Kč



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj "'“e_ JJ'
Integrovaný regionální operační program

Cena Díla celkem (po změně provedené tímto Dodatkem č.4) bez DPH: 133.895.642,80 Kč

Cena Díla je blíže specifikována ve změnovém listu č. 7 a 8, které jsou nedílnou součástí tohoto
Dodatku č. 4 ke Smlouvě o dílo (Příloha č.1 Dodatku Smlouvy).

C) Smluvní Strany Se dále dohodly, v Souvislosti S naplněním ustanovení Čl. 3, Odst. 3.8 Smlouvy,
kdy nebylo možné zdůvodů nepříznivých klimatických podmínek dodržet technologický
postup při provádění Zakládání Stavby, na prodloužení termínu dokončení v Souladu S Čl. 3,
odst. 3.8 o 68 dnů. Staveniště bylo Zhotoviteli předáno 18.10.2018. Dle Čl. 3, odst. 3.2
Smlouvy měl Zhotovitel provést dílo do 570 dnů, tj. do 10.05.2020. Vlivem tohoto Dodatku
č.4 Spolu se Změnovým listem č.8 se termín provedení díla mění na 17.07.2020.

V souvislosti S posunutím termínu provedení díla o 68 dnů Se mění i harmonogram výstavby,
který posouvá příslušné termíny výstavby a jež tvoří Přílohu č. 2 Dodatku č. 4 smlouvy a jsou
jeho nedílnou součástí.

V ostatním Zůstává Smlouva nezměněna.

II.
Závěrečná ustanovení

1. Pokud není vtomto Dodatku výslovně uvedeno jinak, mají pojmy s velkým počátečním
písmenem používané v tomto Dodatku význam definovaný ve Smlouvě.

2. Tento Dodatek je možné měnit a doplňovat jen písemnými dodatky podepsanými oběma
Smluvními stranami.

3. Tento Dodatek nabývá platnosti podpisem Smluvních stran a účinnosti od data uveřejnění
v registru. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek podléhá uveřejnění v registru
smluv podle zákona ě. 340/2015 Sb. a S tímto uveřejněním Souhlasí. Pro uveřejnění tohoto
Dodatku č. 4 v registru Smluv Se přiměřeně použijí ujednání odSt. 30.1. Smlouvy.

4. Jestliže jakýkoli závazek vyplývající ztohoto Dodatku nebo jakékoli ustanovení tohoto
Dodatku (včetně jakéhokoli odstavce, článku, věty nebo slova) je nebo se Stane neplatným,
neúčinným, nevymahatelným a/nebo zdánlivým, platnost, účinnost a vymahatelnost ostatních
ustanovení tohoto Dodatku či Smlouvy tím zůstane nedotčena. Smluvní strany Se zavazují
nahradit neplatná, neúčinná, nevymahatelná či zdánlivá ustanovení ustanoveními platnými,
účinnými, vymahatelnými a nikoli zdánlivými, která svým Obsahem a smyslem odpovídají
nejlépe obsahu a smyslu ustanovení původního.

5. Tento Dodatek byl sepsán ve čtyř (4) vyhotoveních v českém jazyce S platností originálu,
Z nichž každý z Učastníků obdrží dvě (2) vyhotovení.

6. Smluvní strany prohlašují, že tímto Dodatkem nedochází kpodstatné změně závazků ze
Smlouvy ve smyslu § 222 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

7. Smluvní Strany prohlašují, že Si tento Dodatek přečetly, že Sjeho obsahem Souhlasí a že
vyjadřuje jejich pravou, Svobodnou a vážnou vůli. Smluvní Strany dále prohlašují, že tento



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální Operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
RozvoJČR

Á..
U

Dodatek neuZavřely v tísni ani Za nápadně nevýhodných podmínek. Zhotovitel prohlašuje, Že
při uzavírání tohoto Dodatku nejedná v postavení slabší Strany ve smyslu § 433 občanského
Zákoníku. Na důkaz toho připojuji Smluvní Strany vlastnoruění podpisy Svých oprávněných
Zástupců.

Příloha ě. l - Změnové listy č.7 a 8

Příloha ě. 2. - Harmonogram výstavby

V Táboře, dne .......2.3. .'.QIÍĹ .2.1113 ......

;
Nemícnice Tábor, a_s_
Ing. I o Houška, MBA,
předseda představenstva

Nemocnice Tábor, a_s_
MUDI“. Jana Chocholová,
člen představenstva

V Českých Budějovicích, dne 21* :mi-_ .2.0.1.3 _ __

PRADAST, spol. s r.o_
Ing. Petr Steinbauer
jednatel společnosti



Stavba: Nová psychiatrie - Nemocnice Táhør (enveništè A) - soupis ZMÉNovÝcH LısTú

Datum vydání ZL

Zhotovitel: PRADAST epøı. e ne.. Nám. Pioıekere u, 370 O1 oondèjeviee

Objednatel: Nemocnice Tábor 8.5., kpt.Jaroše 2000, 390 03 Tábor

Projekľarıt:
Atelier H1, K Byřičce 1656í65, 500 08 Hradec Králové

Tareka S.r.o.. Ing. Pavel Strnad, Palackého 351/6, 390 01 Tábor

Soupis :měnových listů:

7. Těsnící prvky
8. Klimatické podminky

309 290.00. Kč
nez dopadu do 'ceny

0.00 KČ 399 290,00 KČ

Zhotovitel:
Pradast. Spols r.o.

Nám.Př.Otakara Il., 10/6
370 01 České Budějovice

Datum :15 -fll- 2019
Pod

Objednatel:
Nemocnice Tábor as.

kptdaroše 2000
390 03 Tábor

Datum:

1 7 *04- 2019
Podpis

Projektant:
Atelier H1
K Byřìčoe 1656/65
500 08 Hradec Králové

Datum: 1 8 -Dhfl 2019
Podpis

TDS:
Täľełía SLO.

Palackého 35116

390 01 Tábor

Dałum: l B '[llı“ 2019
Podpis



an Nová psychiatrie - Nemocnice Tábor (Staveništë A) - ZL č. 7

Datum vydání ZL 9-4.2019
Zhotovitel: PRADAST Spol. S r.o., Nám. Př.Otakara ll, 370 01 Č.Budějovice
Objednatel: Nemocnice Tábor as., kpt..laroše 2000, 390 03 Tábor
Projektant: lng. arch. Jan Hochman - Atelier H1, K Byříčce 1656/65, 500 08 Hradec Králové
TDI: Tareka s.r.o., lng. Pavel Strnad. Palackého 351/6, 390 01 Tabor

Cena bez' DPH: 399 .290,09K-Č., .

, ,39.9 990100 Kčz ı 9,339 Kč „w
Popis změny technického řešení:

Tésnícíprvkv
Na Základé Zpracované dílenské
dokumentace byly doplněny akustické
prvky do monolitioké kontrukce výtahu tak,
aby výtahová Šachta byla oddilatována Z
důvodu přenosu hluku a vibrací. Původní
výkaz výměr obsahoval menší množství
prvků, než bylo Zakresleno ve výkresové
dokumentaci.

Příloha:rozpočet

399 290,00 Kč399 290,00 Kč 0,00 Kč

Zhotovitel:

Pradast, Spo|.S r.o.
Nám.Př.Otakara ll., 10/6
370 01 České Budějovice

Razítko:

Podpis

Objednatel:
Nemocnice Tábor 8.5.
kpt.JarOše 2000
390 03 Tábor

Razítko:

Podpis

Projektant:
Ing. arch. Jan Hochman - Atelier H1
K Byřičce 1656!65
500 08 Hradec Králové

Razítko:

Podpis

TDS:
Tareka 5.120.
Palackého 351/6
390 01 Tábor

Razítko:

Podpis



REKAPITULACE STAVBY
Kód: TS_18b/2018
Stavba:

KSO:
Misto:

802 41 31
Tábor

Zadavatel:
Nemocnice Tábor,a.s.Kpt. Jaroše 2000 390 02 Tábor

Zhotovitel:
Pradast,spo|.s r.o., Nám.Př.Otakara II.. 10/6, CB

Projektant:
Atelier H1 lng.arch.J.Hochman, K Biřičce, HK

Zpracovatel:
Tereza Širhalová, DiS

Poznámka:

NOVÁ PsYcHıATRıE - NEMocNıcE TÁBOR (Staveništè A)

CC-CZ:
Datum:

IC:
DIČ:

IC:_
DlC:

IC:
v

DIC:

lC:
DIČ:

9.4.2019

26095203
0226095203

60826053
CZ60826053

11015802

Soupis praci je sestaven Za využití položek Cenové soustavy URS. Cenové a technicke podminky URS, které nejsou uvedeny V soupisu
prací (tzv. úvodní Části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci
"Cenová soustava" uveden žádný údaj nebo "vlastní položka", nepochází Z Cenové soustavy URS a jejich cena je stanovena odborným
odhadem.

Cena bez DPH

Sazba daně
21,00%
15,00%

DPH základní
snížená

'Cena s DPH

Projektant

DBÍLIÍU 9 90539152

Objednavatel

Datum a podpis:

Základ daně
399 290,00

0,00

CZK

V ,Razítko

Razítko

Zpracovatel

____._ł3tum a podpis:

399 290,00

Výše daně
83 850,90

0,00

483 140,90Ě

M'-..._-„__n-

Razítko

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód; TS 18h/2018
stavba: NOVÁ PSYCHIATRIE - NEMOcNıcE TÁBOR (Staveništè A)

Místo: Tábor Datum:

Zadavatel: Nemocnice Tábor,a.S.Kpt. Jaroše 2000 390 02 Tábor Projektant:

Zhotovitel: Pradast,spol.S r.o., Nám.Př.Otakara II., 10/6, ČB Zpracovatel:

Kód Popis

Náklady Z rozpočtů

18a Akustické prvky monolitické konstrukce

Strana 2 Z 2

09.04.2019

Atelier H1
|ng.arch.J.Hochman, K
Biřičce, HK
Tereza Širhalová, DIS

Cena bez DPH [CZK] Cena S DPH [CZK]

399 290,00 483 140,90

399 290,00 483 140,90



:í LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

NOVÁ PSYCHIATRIE - NEMOCNICE TÁBOR (staveniště A)
Obiekt:

akustické prvky monolitické konstrukce

KSO: 802 41 31
Místo: Tabor

Zadavatel:
Nemocnice Tabor,a.S.Kpt. Jaroše 2000 390 02 Tábor

Zhotovitel:
Pradast,Spol.S r.o., Nám.Př.Otakara ll., 10/6, ČB

Proiektarıt:
Atelier H1 lng.arch.J.Hochman, K Biřičce, HK

Zpracovatel:
Tereza Širhalová, DiS

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně
DPH Základní 399 290,00

Snížená 0,00

Cena s DPH

Projektant

Datum a podpis: _____ _ . _. . _ Bêěltkı__ __ _ _

CC-CZ:
Datum:

IC:

v CZK

Zpracovatel

Datum a podpis:

Sazba daně
21,00%
15,00%

09.04.2019

26095203
CZ26095203

60826053
0260826053

11015802

399 290,00

Výše daně
83 850,90

0,00

483 140,90

Razítko

Objednavatel

Dwfledbisr ___E2_Ífl_<9_

Zhotovitel

.Datum a podpis: Razítko

Strana 1 Z 3



REKAPITULACE čLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

NOVÁ PSYCHIATRIE - NEMOCNICE TÁBOR (staveniště A)
Obiekt:

akustické prvky monolitické konstrukce
Misto: Tábor Datum:

Zadavatel: Nemocnice Tabor,a.S.Kpt. Jaroše 2000 390 02 Tábor Projektant:

Zhotovitel: Pradast,Spo|.S r.o.I Nam.Př.Otakara ll., 10/6, Č.B Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Náklady Ze Soupisu prací
:V - Práce a dodávky HSV
)statní konstrukce a práce, bourání

Strana 2 Z 3

09.04.2019

Atelier H1
lng.arch.J.Hochma
n, K Biřičce, HK
Tereza Širhaıøvá,
DiS

Cena celkem [CZK]

399 290,00
399 290,00

399 290,00



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

NOVÁ PSYCHIATRIE - NEMOCNICE TÁBOR (staveniště A)
Obiekt:

akustické prvky monolitické konstrukce
M ísto:

Zadavatel:

Zhotovitel:

'v

PC Typ

Náklady soupisu celkent

D HSV
4 D ~s

107 `

vv
W
W

108
ÍW:

W
W

l
l

109
l

W l

VV
W

110
W I

vv
vv

:|:

dle SmIVV ł953611211
l

Kód

dle smIW 953511511

z dle SmIW 953611111

dıe Smıvv l953611123

Tábor

Nemocnice Tábor,a.s.Kpt. Jaroše 2000 390 02 Tábor

Pradast,Spo|.s ro., Nám.Př.Otakara Il., 10/6ı ČB

Popis

Práce a dodávky HSV

„Qstatníkonstrukce a práceı bouraní
lNoSný tepelně-izolační prvek Zlepšujicí přerušení
tepelných mostů pro atikyrlnapřr. typu lsokorb typ A) l
"původní SOD" -7
"skutečnost" 38
"Rozdíl mezi původniâQD arsktrečnosti"

1"Schodišťový nosný a Zvukové-izolační prvek Zlepšujicí
ìakustické vlastností konstrukce mezi podestou a stěnou

V _ì(nfapvř. typu Tronsole typ AZT)
"původní SOD" -8
"Skutečnost" 30

_"Rozdilmýezi původniýSnOD afsktečnosti"

l

V Sehodišt'ový nosný afizvukovë-izblační prvek Zlepšujicí '
ľakusticke vlastnosti konstrukcí mezi podestou a
l 'Íëmęnêmňlllëpř; MPI!ř TI905913, Íl/D ,T8 )
"původní SOD" -7
"skutečnost" 36

W "Rozdil mezi původní SOD a sktečností"
lSchodišťový Zvukové-izolační prvek Zlepšujicí
lakusticke vlastnosti konstrukcí dilatační spárové desky

"původní SOD" -8
"skutečnost" 44
"Rozdíl mezi původní SOD a sktečností"

Ť ımezi Schody a stenouínapř. typu Tronsole typ PL)

Strana 3 Z 3

MJ

kus

kus

kus

kus

Množství

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

J .cena [CZK]

3 180.00`

i
l

s 920,00l

4 530,001

475,00i

09.04.2019

Atelier H1
lng.arch.J.Hochma
rı, K Biřičce. HK
Tereza Širhalova,
DiS

Cena celkem [CZK]

399 290,00

399 290,00
099 290,00

152 240,00

l
131 370,00l

1710000

98 580,00Í

Cenová soustava

dle slV

dle SmlW

dle smlW

dle smIVV



Stavba: Nová psychiatrie- Nemocnice Tábor (staveniště A) - ZL č. 8

Datum vydání ZL 9.4.2019
Zhotovitel: PRADAST Spol. s r.o., Nám. Př.0takara ll, 370 O1 Č.Budějovice
Objednatel: Nemocnice Tábor as., kpt.Jaroše 2000, 390 03 Tábor
Proiektant: lng. arch. Jan Hochman - Atelier H1, K Byřičce 1656/65, 500 08 Hradec Králové
TDI: Tareka s.r.o., Ing. Pavel Strnad, Palackého 351/6. 390 01 Tábor

Cena 'bez DPH':` '

Popis Změny technického řešení:

Klimatické podminky
Klimatické podminky neumożňovaly dodržet
technologické postupy při Zhotovováni těch části dila,
která jsou tvořeny především mokrými procesyl a
tudíž bylo nutno pozastavit stavbu dle čl. 3.8 Smlouvy
o dilo do doby než budou klimatické podminky
umožnovat opětovné provádění prací. Součásti
Změnového listu je výpis Českého
hydrometeorologickěho ústavu Ze stanice v Táboře Za
obdobi od 1.11.2018 do 31.3.2019. Jsou zde
označeny dny, u kterých byla minimální teplota pod 5
SLC tak, jak je tato podmínka definována ve SOD.
ČLS, odst. 3.8. Počet dnů naplňujicich tuto podmínku
bylo v tomto časovém rozpětí 137, vynásobeno v
souladu se SOD koeficientem 0,5 je prodloužení
terminu předání dila o 68,5 dne, Zaokrouhleno po
dohodě obou smluvních stran na 68. Tento Změnový
list je bez dopadu do ceny.

Příloha: výčet dnů s nepříznivými klimatickými podmínkami

Zhotovitel: Razítko:

Pradast. spol.s r.o.
NámPřDtakara il.. 10/6 Podpis
370 oi české eudëjøvice
Objednatel: Razítko:
Nemocnice Tábor a.s.

kpt.Jaroše 2000 Podpis
390 03 Tábor

Projektant: Razítko:
lng. arch. Jan Hochman - Atelier H1
K Byřičce 1656/65 Podpis
500 08 Hradec Králově
TDS: Razítko:
Tareka s.r.o.
Palackého 351/6 Podpis
390 O1 Tábor



Počty dnů kdy klimatické podmínky nedovolovali provádění prací

dny S teplotou pod 5 oC
dle Smluvních podmínek

krácení o 50%

listopad 2018 19 9,5

prosinec 2018 30 15

leden 2019 31 15,5

1.-15.2.2019 15 7,5

16.2.-28.2.2019 13 6,5

1.-31.3.2019 29 14,5

celkem 137 68,5



ČESKÝ
HYDRDMETEDHOLOGICKÝ
USTAVM POBOČKA ČESKÉ BUDĚJOVICE

Tab.: Výpis teploty minimální [°C] v intervalu Od 6:30 do 17:00 SEČ, meteomlogickáStanice ČHMÚ v Táboře, 1. 11. 2018 n 30.11.2018

Tábor
datumlprvek teplota minimální [°C] v intervalu od 6:30 do 17:00 SEČ

_fi“_1.11.2018
2.11.2018
3.11.2018

11.2018
11.2018
11.2018
11.2018
11.2018

IQ
93

:4
9,

5"
P'

.11.2018
.11.2018

11.11.2018
12.11.2018
13.11.2018
14.11.2018
15.11.2018
16.11.2018
17.11.2018
18.11.2018
19.11.2018
20.11.2018
21.11.2018
22.11.2018
23.11.2018
24.11.2018
25.11.2018
26.11.2018
27.11.2018 m_
28.11.2018
29.11.2018
30.11.2018



ëëfì
M

ČESKÝ
HYDHUMETEUROLUGICKÝ
ÚSTAV

POBOŰKA ČESKÉ BUDĚJOVICE

Tab.: Výpis teploty minimální [°C] v intervalu od 6:30 do 17:00 SEČ, meteorologickástanice čHMÚ v Táboře, 1. 12. 2018
- 31.12.2018

Meteorologická stanice ČHMÚ v Táboře
datumłprvek teplota minimální [°C] v intervalu

od 6:30 do 17:00 SEC
.12. 2018
12.2018

-_ ~4~.0
-3,9

12.2018 218
12.2018 3.2
12.2018 -3,4
12.2018 4L5
12.2018 BIS

35
24

9,
5"

P'É
Ň

03
'*

.12. 2018 __4,1

(D .12. 2018 5L)

.A CD .12. 2018 [13

ııı
l.

..
.i .12. 2018 OJ

-ı N .12. 2018

_ı. w .12.
ÄLB

2018 Äì4

....ı. JL.12. 2018 413

...In UI .12. 2018 łìô

-ı O) .12. 2018 -4,6

-In .4 .12. 2018 4ł2

...In m .12. 2018

_ı. ID .12. 2018

N O .12. 2018

N
N

N
A .12.

.12.
2018
2018

N M .12. 2018

N .hn .12. 2018

N U'I .12. 2018

N O? .12. 2018

N ""I_.12 2018

N CD .12. 2018

N LO .12. 2018

W Q .12. 2018

b) ....ı
. .12. 2018



.4 . ČESKÝ
I ı HYDROMETEDRDLDGICKÝ PDBDÉKA ČESKÉ BUDĚJOVICE

USTAV

Tab.: Výpis teploty minimální [°C] v intervalu od 6:30 do 17:00 SEČ, meteorologická
sıanine ćHMú v Táboře, 1. 1. 2019 - 31. 1. 2019

Tábor
daıunııprvøk tepıøıa minimáıni [**01 v intervaıu na 0:30 do 17:00 SEČ

1 . 2019 4,5
. 2019 -1,8
. 2019 ~5,1
. 2019 43,4
. 2019 0,4
. 2019 -1,1
. 2019 -1,8
. 2010 0.0
.. 2019 -1,0

. . 2019 -2.s
. 2019 -9,2
. 2019 0,3
. 2019 1,2
. 2019 -1,2
. 2019 -0,7
. 2019 2,3
. 2019 -0,8
. 2019 -1,s
_ 2019 -9.5
. 2019 -2,8
_ 2019 -8,2
. 2019 -8,9
. 2019 -9,2
. 2019 -5,0
. 2019 -4,9
. 2019 -4,6
. 2019 0,7
. 2019 0,0
. 2019 -0,8
. 2019 9,9
. 2019 -0,2

P
P

H
P

S
Ň

P
F

N
.

ı
ı
l-
A

-
L
ı
ı
ı
lı
ı
ů

-
I
ı
-
L

-
l-
ů

N A
ı ú

a
ıı-
Ĺ

ü
A

-ıl
i

ú
flı

A
a

ú
-l

ň
ııı

l
-L

A
'ı
ł

ııı
ıl

-ıı
l

.I
l

ııı
ııì
ı



u . ČESKÝ
HYDRDMETEDROLOGICKÝ POBOČKA ČESKÉ BUDĚJOVICEM USTAV

VÁŠ DOPIS ZN:
zE DNE: PRADAST, Spol. s.r.o.

NAŠE ZNAČKA? CHMI/521IB5I2019 Náměstí Přemysla Otakara II 10/6

VYŘIZUJE: Mgr. Eva Kalná
DATUM.ı 18. 2. 2019
TELEFON: 370 01 ČESKÉ BUDĚJOVICE
E-MAIL:

Výpis teplot minimálních pro lokalitu Tábor (Kpt. Jaroše 2000.I Nemocnice Táborı 8.8.1
v intervalu od 6:30 go 17:00 v období od 1. 2. 2019 do 15. 2. 2019

Na Základě Vaší objednávky zasíláme v přiložené tabulce výpis denních minimálních teplot
v intervalu od 6:30 do 17:00 SEČ (středoevropský čas) v obdobi 0d 1. 2. 2019 do 15. 2. 2019
pro lokalitu Tábor (Kpt. Jaroše 2000ı Nemocnice Tábor) dle měření meteorologické stanice
ČHMÚ v Táboře.
Tah.: výpis teploty minimáıni [°c] v intervalu od 8:30 do 17:00 sEč, meteorologická
stanice ČHMÚ v Táboře, 1.. 2. 2019 - 15. 2. 2019

Tábor
datumłprvek teplota minimální [°C] v intervalu od 8:30 do 17:00 SEČ

1. 2. 2019 -3.0
2. 2. 2019 0,3
3. 2. 2019 -0,6

2. 2019 -2,3
2. 2019 -10,3
2. 2019 -3,5
2. 2019 "7.7
2. 2019 0.3
2. 2019 -0,3
2
2
2
2

. 2019 1,0

. 2019 1,2

. 2019 *0,5

. 2019 0,6
. 2. 2019 0,5
. 2. 2019 -4,3

Za tyto práce Vám účtujeme v Souladu Se zákonem č. 526/1990 Sb. o cenách v platném Znění,
dle přiložené faktury Částku 500 Kč.

S pozdravem
lng. Pavel Polcar
ředitel pobočky

Antala slošlto 1177732, 370 07. Ceske Budejovice 7
tel.:

IC; 00020009, DIČ: 0200020009
ó. ú.: . wwwchmlcz



ČESKÝ
HYDHOMETEDROLOGIGKÝ 120900104 ČESKÉ BUDĚJOVICEM USTAV

vÁS DOPIS ZN.-
ZE DNE;

PRADAST. Spol. S.r.0.
NAŠE ZNAČKA: CHMI/5211127120193 Náměstí Přemysla Otakara ll 10/6
vYŘıZUJE: Mgr. Eva Kaıná
DATUM; 20. 3. 2019
TELEFON: 370 01 ČESKÉ BUDĚJOVICEEMAIL:

V' is te lot minimálních ro lokalitu Tábor K t. Jaroše 2000. Nemocnice Tábor. a.S“)_v intervalu od 6:30 do 17:00 v obdobi od 16. 2. 2019 do 28. 2. 2019

Tab.: Výpis teploty minimální [°C] v intervalu od 6:30 do 17:00 SEČ, meteorologickástanice čHMÚ v Táboře, 18. 2. 2019 - 28.. 2. 2019
Tábordatum/prvek ıepıøta minimáıni [°c] v intervalu nd 6:30 do 17:00 SEČ ň16. 2. 2019 -4,3`W`ˇ `‰‰M‰”`Ű -4.4 i18. 2. 2019 '*““""`“`-~“-ì,-1----~‰_-W__w

‰n‰..-_.q___.._ __ _ą ___,_ ..___._.h_`mw* .Í..__1?_-2.2019 w" .A _' _- ...w-3,2
__ 21.2.2019 __ __ __ v1.8__ 22.2.2019 ______ _ ___ 0,823.2.2019 __________~__ _ __“ _-7,124.2.2019 ___ 25.2.2019 __“__“28. 2. 2019 ___ __ _ _____27. 2.2019 __ _ -1,8 __28. 2. 2019 -2,5

Za tyto práce Vám účtujeme v Souladu Se Zákonem č. 526/1990 Sb. o cenách v platném Znění,dle přiložené faktury částku 500 Kč.
S pozdravem

lng. Pavel Polcar
ředitel pobočky

Antala Staška 1177/32. 370 07. České Budějovice 7
tel

ıC- 00020899. DIC; 0200020699
ć ú.: wwwchminz



Meteorologická Stanice ČHMÚ v Táboře
teplota minimální [°C] vt k ˇda "m/p'ˇe intervalu 0d 6:30 do 17=00 SEc

01.03.2019 5,9
02.03.2019 2,0
03.03.2019 4,6
04.03.2019 3,7
05.03.2019 3,3
06.03.2019 -1,6
07.03.2019 1,8
08.03.2019 4,2
09.03.2019 1,4
10.03.2019 4,2
11.03.2019 -0,2
12.03.2019 1,0
13.03.2019 2,0
14.03.2019 3.3
15.03.2019 2,9
16.03.2019 3,9
17.03.2019 0,7
18.03.2019 2.3
19.03.2019 -3,2
20.03.2019 -1,2
21.03.2019 -3,9
22.03.2019 -l,2
23.03.2019 0,8
24.03.2019 5,6
25.03.2019 3,5
26.03.2019 1,4
27.03.2019 1,5
28.03.2019 4, 1
29.03.2019 2,6
30.03.2019 -1,5
31.03.2019 0,3



I>Zš02002>š w._.><w< Zoš um<ošmím - zmšonăom ._.naofl Amflmšłwnm ł

on ._m.._o.No._ m ao ANNNOND

Nmsämł Emo“ .no uflmfim: mnm<m=mwflm

MONO .. .

Nmšš. Uflwnm
Nmšmamš.
míní. m „65221 rosnnšrnm
mmwzm .830.21 roanflšrnm - Em?
<onoflo<=m xoamflšxnm
GUBĚ D059? uołmšx m owmwoáš ëuâ
._.Euì <mnm:_.
Onflmflš rosnflëxnm m Hmmm. Uocflmì
anc: ncnm
33:: :Bon

_No_mnm Eda. šum. íšnonfl m EĚDB
voímroä xëflflž
_Nonmnm nmumím
283.a m uflofionvmnoá oumcnmš
xozmnflcxnm nmwmmmä

xoanflčxnm Eng.. ěwnmáë
xoannflcxnm Emšìwxm
xoaønflcxnm flEEM-wnxm

xozøflflcxnm Nmšmmšnxm.

_voąnmwê N Qmwnmn
_voa_m:‹ uo<5xo<m

ooamošù _uànm . our-m5
Uorozmøšà _Uflmnm - §a
Uorozmošn.. uflmnm - šw-Ex w 3q
šonflmmm nou? Nmmu; wšmn. Nmm. m 5.5
mpmxnfloännmínm <mmfl=m 25.a m :nošonšä

<Nıcnzoflmnzìrw

cmflmmnš. Šnñmš.
wflmuoufloäm floN<oQ<
335.23 E<=<
voflEUł uownm
šmmmš. m flmmcínm
>flm~=o<m Numšmam Hong
._.mflmflì m nmnozä Dušě
Emłoáv :DN/BQ <o3`
>flmło<øv BNÉQ _.flmzmsflmnm
xmnmznm

23.2% flmu_o<on
_vonEUì uowflm - Éduâdšfl` :05.90.,
Umšosdm

._.m-.mnm

oonwmł Emo“ QD mna QD.. + mm QD.. z.. mmm as..

Onínämaă. Nmmncuom NSOSÉQQ :6. _um: mnmšcmcmfl

< oønänz mám .

HARMONOGRAM STAVBY - Nemocnice Tábor

0d 18.10.2018 do 17.7.2020

2018 2020

staveniště

Zakládání
a konstrukce

Různé konstrukce - prefa
konstrukce

Úpravy a osazování výplní
rubní vedeni

konstrukce a bouránı'
Přesun Sutě

hmot
Izolace vodě, vlhkosti a plynům
Povlakové krytiny
Izolace

a protiotřesová
Konstrukce tesařské
Konstrukce suché
Konstrukce
Konstrukce truhlářské

Zámečnické
Podlahy z dlaždic

povlakové
Dokončovací - obklady

práce - nátěry
- malby a tapety

dopr. Zaříz., sklad. zař. a váh
včetně svítidel a hromosvodů

pošta
a regulace

Zpevněné
erenní a Sadové '

' rozvod vody
' rozvod kanalizace

' teplovod
pošta - kolektor

570 dní -ł-

Odpovědný zástupce Zhotovitele: Ing. Petr Steinbauer

v Českých Budè




